ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ   РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от                                                                                                      №

Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение граждан, проживающих в жилье, признанном аварийным, непригодным для проживания, расположенном на территории
города Юрьев-Польский, жилыми помещениями в 2018-2019  годах»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих принципах организации         местного     самоуправления     в        Российской Федерации»,
  п о с т а н о в л я ю:
1.   Утвердить муниципальную программу «Обеспечение граждан, проживающих в жилье, признанном аварийным, непригодным для проживания, расположенном на территории города Юрьев-Польский, жилыми помещениями в 2018-2019 годах» согласно приложению.

2.  Финансирование мероприятий  муниципальной программы производить в пределах ассигнований, выделенных на указанные цели из бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский в соответствующем финансовом году.

3.   Постановление администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район  от 16.09.2016   № 1109  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение граждан, проживающих в жилье, признанном аварийным, непригодным для проживания, расположенном на территории города Юрьев-Польский ,  жилыми помещениями в 2017-2018 годах» признать утратившим силу.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.
5.    Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                           Е.В.Родионова
                                                                                       ПРОЕКТ
  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
«Обеспечение граждан, проживающих в жилье, признанном аварийным, непригодным для проживания, расположенном на территории города Юрьев-Польский, жилыми помещениями в 2018-2019 годах»
Ответственный исполнитель – Муниципальное казенное учреждение «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района»
Год составления проекта муниципальной программы – 2017
Непосредственный исполнитель – заместитель директора МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский» Гогина Г.В., тел. 2-20-46, e-mail: yp_gorod@mail.ru
Директор МКУ
 «ЦМУ города Юрьев-Польский»                                                           С.В.Киселев